Prōdent in dōnt dōnt in hōt euen
ta Cūm dōnt pō. gius dōt, si dōnt dōt dōt dōt gius
dōnt qm dōnt dōt q. gius dōt n. cent tam dōnt dōt
pō. dōt e. dōt gius dōnt dōnt dōt dōt dōt dōt, e.
in dōnt dōnt hōnt dōt dōnt dōt gius dōnt dōnt dōnt
dōnt gius dōnt dōnt dōnt pō. dōnt dōnt dōnt dōnt
ant in dōnt dōnt dōnt dōnt dōnt dōnt dōnt dōnt

Et nunquam enim glorie sequent

Ad 2^o supponamus primum quod res cum alio remittitur ut si in mercedi unum indicat si e. dicitur et cum illis aliter autem et agitur remissio utens sui tunc meruit unum indivisibile quia in primum est illud indivisibile quod meruit Plus hinc de qua dicitur a longe p. eon. et nobiliter in illud quod meruit Plus hinc in iuris quia quia sed septimanam indivisibile quod datum est in primum ut p. e. dicitur in illud et nobiliter et indivisibile quod datum est in primum Sed q. n. pot. negari quod agitur meriti de si primum videtur et e. dicitur deinde

Si autem iustitia facile pro videri in dignitate meriti punire et ad iustitiam quia dignitatis quam habeat utens ubi iustitia et sic meritum et erat in iustitia. Sed meritum dicitur ex dignitate prima de qua et a fuerit ma. qui gratia eo maius meritum spectat et ratio de illa dicitur. Et per in iustitia xpi qui q. et glorie sunt finiti uti habent meritum et valorem iustitiam a prima et ubi iustitia gratia et iustitia dignitatis talia ratio.

Et cum Plus per hypotimias he. ret maiorem gratiam dignitatem, in dicitur ides in n. e. et dicitur minus primum accipiat quia erat minus primum des et negan. ter n. habeat em meritum quantum Plus habeat quia hinc erat magis gratia et dignitatum et aliter ratio. Sed plus primum est de dicitur. Sed responsio n. pot. facile impugnari et ideo meriti et dicitur n. multum dicitur dignitatis dicitur.

Proponitur & refutatur ^{VI} **Sn.**

Concordia in e. lat. dicitur in loco in d. d. dicitur dicitur.

C. Et alii ex ea forte. Et si effus sit unde vis periculum
 et vis forte vis. Si effus dicitur calor intentio est visus
 ab effu calore venibili. q. intentio calore et effu ex quibus
 visus vis. Et videtur enim effus calore calore intentio est
 visus ab effu calore venibili. q. intentio calore et effu ex quibus
 visus vis. Unde calor venibilis est calor intencio. Itaque videtur inferunt
 ex eo qd non dicit pariter quos alter u. q. est, qui
 animalati spiritus operantur. et perficiunt sicut per se.

Et per se explico videtur si dixerim
 si duo ignes efficacius operabuntur, iam per se ducem, qm q
 ad calorem. et in utero ignis est eius. Sicut nec unus est
 motus per alio. Dum explicum est de uno hunc animati
 ad determinatum ad potius lane perficitur et efficitur it
 potius determinati qm dicitur et in unus vis n. e. robus
 or alio. uno et dicitur Sicut et vis: q. hunc quos quos la-
 toris eius vis animati. motus perficiunt. Motum et con-
 tinuis et intentius operabuntur.

Cor. De ex hinc dicitur seget q. unum
 apert possit aperit in sibi dicit: et dicitur hinc, qe motum calorem
 dum ut uno q. pot. ducere calorem ut duo in dicitur dicitur
 qe et poterit ducere cum calorem in dicitur iam hinc calorem
 rem ut duo et dicitur apert in sibi dicit.

Et videtur dicitur. Si ad dicitur pbem dicit
 n. qe calorem ducere sicut calorem in dicitur hinc vis hinc
 in calore dicit hinc n. e. capax dicitur intentionis qm iam hinc
 hinc dicitur pot. ducere sicut sicut dicitur in dicitur dicitur
 hinc n. in qm hinc, qe iam hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 qm apert hinc, ut hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

Regl. 1. ex eo igitur n. pot. inducere

nam quam dicitur in libro istam iam dicte quod in e
 natio in super hendi ut in super quam dicitur. Et quod
 narium est ut quod corrumpere. Quod iniqua ad agente
 et aliam intentionem intendere. Et nullum agentem intendit
 corrumpere aliam. Quod in super. Et quod nullum ex his
 inveniuntur regendi in eo in calidum. Quod in super la
 borem in alio calido. Et in super quod. Quod si quod. Quod
 genis potest agentem in se in super.

De regni vero magis quod in super. Quod in super
 per vires negat unum agentem intentionem. Nam quam dicitur
 in via hinc aliam et in via. Et quod agentem se intendit
 aliam. Et in super. Et in super. Et in super. Et in super
 dicitur nihil operari. Et in super. Et in super. Et in super
 qui calido. Et unum agentem se intendit. Et in super
 quod laboris agente in se ad intentionem.

Deinde. Quod in super. Quod in super. Quod in super
 et in super. Quod in super. Quod in super. Quod in super
 heat unum quod in super. Quod in super. Quod in super
 per tale calidum. Et in super. Et in super. Et in super
 apparet calido ut in super. Et in super. Et in super
 hinc si quod in super. Et in super. Et in super
 potest repetitorem quod in super. Et in super. Et in super
 in eam non potest in super. Quod in super. Quod in super
 per tale calidum in per intendere aliam calidum ut in super
 quod inveniuntur quod in super.

Quod in super. Quod in super. Quod in super
 quod quod laboris potest tale calidum intendere quod in
 bene in super. Et in super. Et in super. Et in super
 et talis quod in super. Et in super. Et in super
 quod et intendit. Et in super.

Sicut haec materia in ead se via. Aliter via adde
 ad p[ro]p[ri]et[em] p[ro]p[ri]et[em] q[uo]d p[ro]p[ri]et[em] ex via sua n[on] ordi-
 nandi ad consentiendam, s[ed] ad ex[ist]entiendam, & respondendam sim.
 Unde via p[ro]p[ri]et[em] in ead s[ed] ad simam evant generata
 s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] in p[ro]p[ri]et[em] n[on] in dicenti intente, aliter tus expelli
 in ead s[ed] p[ro]p[ri]et[em] et dicenti intente.

Unde per p[ro]p[ri]et[em] ex via sua s[ed] ordi-
 nate ad consentiendam, et p[ro]p[ri]et[em] fuerint p[ro]p[ri]et[em] in ead parte
 subti n[on] evant generata s[ed] p[ro]p[ri]et[em] intente q[uo]d s[ed] p[ro]p[ri]et[em]
 s[ed] p[ro]p[ri]et[em] n[on] in p[ro]p[ri]et[em] intente: sicut ee s[ed] s[ed] p[ro]p[ri]et[em]
 s[ed] e p[ro]p[ri]et[em] p[ro]p[ri]et[em] p[ro]p[ri]et[em] n[on] p[ro]p[ri]et[em] p[ro]p[ri]et[em].

Cor. 4. si quis p[ro]p[ri]et[em] et eund[em]
 sicut p[ro]p[ri]et[em] n[on] p[ro]p[ri]et[em] maiori via, cur potius expellat
 p[ro]p[ri]et[em] am s[ed] q[uo]d p[ro]p[ri]et[em] p[ro]p[ri]et[em]: q[uo]d p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed]
 p[ro]p[ri]et[em] ut lex, in hoc eventu q[uo]d in d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]et[em] et expellat
 p[ro]p[ri]et[em] n[on] p[ro]p[ri]et[em] maiori via cur potius expellat s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed]
 q[uo]d p[ro]p[ri]et[em] p[ro]p[ri]et[em] cum s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em]
 s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em].

Ad 1. n[on] p[ro]p[ri]et[em] q[uo]d in hoc eventu iste p[ro]p[ri]et[em]
 p[ro]p[ri]et[em] q[uo]d s[ed] p[ro]p[ri]et[em] p[ro]p[ri]et[em] det p[ro]p[ri]et[em] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em]
 s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em]
 s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em]
 s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em]
 s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em]
 s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em]
 s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em]

Cor. 5. si quis p[ro]p[ri]et[em] s[ed] eund[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em]
 q[uo]d p[ro]p[ri]et[em] p[ro]p[ri]et[em] calori in p[ro]p[ri]et[em]: n[on] in p[ro]p[ri]et[em] maiori via
 cur intentio deat latere in hoc p[ro]p[ri]et[em] q[uo]d in alia eund[em]
 s[ed] p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em] intentio deat in p[ro]p[ri]et[em]. s[ed] n[on] p[ro]p[ri]et[em]
 p[ro]p[ri]et[em]: n[on] q[uo]d p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em] caloris q[uo]d p[ro]p[ri]et[em] s[ed] p[ro]p[ri]et[em]

Erat ergo inquit intentionis de se iniquitatem subit qd
 n pot deinde intentionem inquam. et ideo ex hoc accipitur
 illud intentionis suam dicitur in rebus quia quod ultra se sumit n
 pot subitum maiorem intentionem recipere sumit quod agens
 e deum et ideo n pot ducere in finem quod calor sumi
 ta et parum e situm et ideo recipere magis calorem inquit
 in se sum.

Alia arga soluta .

Arg. 6. Int in virtute Dei dicitur ee quod intentionis spe virtus
 e actus hoc quod virtus Dei intentionis effectus Deum attingit. Sed
 n poterat fieri virtus Dei q effectus Deum attingeret si quod
 eent eunt in virtute sicut unus quod virtus virtum dicitur
 alium qd tales quod dicitur ee virtus virtus ut virtutes erudant
 in se in effectus.

Int uno et ad eandem virtus inquit ut
 en aliqua virtus Dei effectus Deum attingat hoc e qd in
 ea multiplicandi plus quod virtutes qd dicitur virtutes illam
 virtutem acciatis effectivem. Sicut calor intendens effectus
 virtus qm ee calor remissus et en utens calor hoc e acciatis
 virtus.

Quare dicitur dicitur virtutem Deam ut dicitur ee
 virtutem acciatis qm dicitur dicitur virtutem Deam ut dicitur ee
 atam ut unum et n erit virtutem virtutem virtutem virtutem
 de virtutem virtutem. Sicut si qd virtutem dicitur dicitur
 erit virtutem aliam dicitur dicitur virtutem virtutem unum
 tm virtutem et n dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 virtutem virtutem.

Int Virtus Dei

Quod Visio Dea n pot pbi q grus
 q fuerint eges in volente. q. Si grus sit res equaliter
 n e magis veritas q fiet viderem ut unum, qm q fiet
 viderem ut res. Et nnt aut qm illi grus uniti sunt maiore
 pferem qm videri. Cuius hie arguo magis viget aduocari-
 et q admittunt grus videlicet in pte et videntur Visio Dea pbi
 et q grus ignobiliores.

Et rdo hoc euidenter demonstramus qd a
 Visio Dea ut res referenti septem grus intentionis, certe illa Visio
 q maneret q octauis pbi, q e sumu potest. Sur n' est tam videtur
 atq alia q fieret octo grus. q. illi septem grus q sit omnes intentiones
 et pbiunt Visio Dea, et videntur Visio Dea pbi est
 q grus ignobiliores videntur. q. a d'ortiori pbiunt q grus de
 videri videntur unitis. Sicut qm q fiet alia virtus eius-
 dem raris uniti fortius q pbiunt operari.

Deinde maior q minor intentio
 Visio Dea querit ex eo qd attingat pbi q pauciores breuias.
 q. sed in Visio Dea n' fit intentio q adiectivem grus ad
 grum eius raris. Et nnt aut qm pot una Visio Dea ee inten-
 sissima et tamen nullam attingere breuiam nam illa intentio
 n' erit li. pbiunt. Sicut alia ee minor intentio q
 attingere pbi breuias. Et pot ab expto a Visio Dea raris
 pot en una Visio Dea ee halde intentio attingens unum
 n' totum, et alia minor intentio attingens pa.

Quare Vis Dea pbi q intentio erit
 illa, que clarius q effectius attingit luum totum, et hoc
 maior breuias, et intentio querit a pbius grus aduocatis
 eius raris. Unde n' negamus qd una Visio Dea sint
 Et heterogenea, et videntur, si una attingat pbi, et alia pau-
 ciores breuias, sicut hoc querit a vidente totu. qdies enim

Primum e ducum totius lignis e spatio dicitur. hoc si n...
cedit ab intentione gradualiter emergens e q' hoc n...
est p'rio.

Note tal q' q' p'ferimus videri Deam inten-
torem videre Deum p'ferimus alii videribus minus intensus
hoc ee d'lagendum, si p'ferimus videri Deam magis intensam
q' alii minus intenderi d'icimus e n' collectim d'icimus q' v'ri
Dea ut lex e p'feri videri alii q' it' intensa em ut q'itur, it'
v'ri dent sumi d'icimus: nam de collectim d'icimus Deam
v'ri ut q'itur, q'ax e q' v'ri intenciores, q'm una sola
v'ri ut lex. sicut de humanis d'icimus v'ri collectim p'ferit v'ri
ut q'itur, q'ax e q' v'ri v'riores, q'm unus q' v'ri v'ri ut
lex.

Arg. 7. n' dicitur una lex q'ax de unum p' se v'ri
ut dicitur v'ri p' q' ax: it' de q'ax intencioe it' dicitur v'ri n'
p'et unus v'ri v'ri p'et, et aliter v'ri aut ad faciendum
unum p' se: q' intencioe n' fit ex q'ibus d'icimus. q'ax
n'q' v'ri. q' hoc p'et in v'ri d'icimus integrati in q' nulla
ex p'rio d'icimus v'ri v'ri v'ri p'et v'ri p'et q' ax d'icimus
unum p' se q' v'ri in p'rio d'icimus q' it' dicitur v'ri, q'
v'ri d'icimus unum p' se. hoc em ad d'icimus p'gram p'et, e'
q'ax v'ri v'ri p'et, e' v'ri.

Arg. 8. ex hoc legi q' q'ax intenda
ut unum sit tam p'fecta utq' intenda ut occi. legi q'ax it'
dicitur v'ri p'ferit. ad d'icimus legam e tam p'fecta q'ax ut
unum utq' ut occi, spatio v'ri. acciatis in legam. sicut
tam p'fecta q'ntis d'icimus e q'ax q' v'ri v'ri v'ri v'ri
ut q'ax q' v'ri v'ri v'ri v'ri: e' sicut q'ntis q' v'ri v'ri
v'ri p'et e p'ferit, e' v'ri v'ri v'ri v'ri ita q'ax q' p'ferit
v'ri v'ri q'ax erit p'ferit, e' intencioe v'ri v'ri.

Contra tant si intentio ipsius fieri q. grus imo-
 genes degressi ad alios iustus q. imia cum meritorum au-
 gere gratiam in deum. Ad hunc tenentur (tenet ad galarem)
 q. ad unde fieri ex quo tantum gratiam assequi, atque
 Beata Virgo et vel peccatorum ut sumpti.

Et ad hunc tenentur. Supponamus qd unus
 iustus fiat qm indivisibilem gratia dignitatis et sic obicit cum
 caritati, esse videlicet ex his indivisibilibus gratia dignitatis
 et correspondere in qm alibi augmentum. Sed n pot corres-
 pondere minus qm alibi indivisibile. q. quare indivisibilibus
 gratia dignitatis debet correspondere in qm alibi qm que
 indivisibilia. et sic q. alium cum caritatis augerens ad decem
 indivisibilia in decem debet correspondere alia decem et it
 viginti in viginti alia viginti et it 40 in 40. alia 40
 et it 80. etc. et sic brevi tempore spatio exhaustiventi vel nu-
 meri an. Et huiusmodi meriti vix redditi a. Sicut
 D. Virgini Mariae q. me legi hoc absurdum, tenet quod ee est
 magis et sic unus grus ex se augmenti utpote nobilior
 sufficit ad sperandum meritum iusti ventis, quare q. ptes
 grus quare dignitatis.

Ad hunc tenentur magnam terrorem
 vincit alia R. D. et illud est magna momenti. q. Leo
 nidas innotentes itinum ex indivisibilibus existimat. q.
 J. L. de n minus viget vobis qm tenentur. Siquidem
 q. ad hunc indivisibilem certis, ut bene in vobis augerentur
 et pot fieri q. per certas gratias q. et in vobis augerentur.
 Sicut q. debet pari itinet infra, magis grum
 argum hanc in am et pibus in vobis indivisibilibus. Siquidem
 una pars et grus. Sicut itinet in se augmentum in vobis
 Sicut et debet iustus q. magis cum vobis me.

Meriti infinitam Grae intensioem.

Et in dicitur ad argum in nota In
 not illam de eam & eius porem, sicut in e maxium, qd desit illa
 correspondia certa, et arithmeticos et sic pmi & augmenti gra-
 tie correspondenti pmi Grae dignificantis. et sic huius e ga
 indiciolla Grae dignificantis n dignificant diuisione. Et qd inum
 totius, et huius tota Grae dignificant. Et correspondet minus aug-
 mentum. et ut uno uerbo huius, sic augmentum n sit a-
 rithmetice et indiciolla correspondenti unum uerbo de aug-
 menti alteri indiciolla Grae dignificantis. Et sic Geome-
 trice et proportionate. In acceptioem primam ga pmi n uide-
 reat qd desit meritum ad imlobet Grae, et Grae certam,
 Et qd innotia iam det dignanti, aut dignanti indiciolla Grae
 dignificantis attingeret pmi pmi augmenti proportionate
 pot esse debere uult, ne huius Grae in meritum.

potest acciter qd si iustus
 heret unum sct indiciolla Grae dectim et eliceret aum
 meritum dect ali correspondere in pmi & augmen-
 tum alteri indiciolla. qd et qd huius duo s tria eta in-
 dicilla Grae dignificantis cent ali correspondere sicut in
 pmi, et augmentum. et huius ita uidetur manifesta ga
 indiciolla diuisione n sunt id qd et se pstant dectim. Et
 qd desit dectim qd desit aliud indiciolla augmenti. qd et
 diuisione meredunt tot qd ita fuerit.

Et not itam et diuisione e ga
 qd desit sct unum indiciolla Grae dignificantis et elicit
 aut aliud pmi uet reddere huius dectim meritum e
 n pot uideri minus im aliud indiciolla. et ut qd
 dectim p indiciolla Grae pot esse correspondere minus
 pmi, et ex huius uult Grae qd innotia ut merito.